Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.

ЙЫШЁНУ
  2020=? июн.н23 -м.ш. №41/5-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      «23» июня 2020г. № 41/5-с
село Яльчики

О принятии муниципального имущества

из собственности Яльчикского
сельского поселения Яльчикского района

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Яльчикского района от 20.03.2008 №2/9-с, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
Статья 1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в собственность Яльчикского района Чувашской Республики муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                   И.И. Васильева

	Приложение

к решению Собранию депутатов

Яльчикского района Чувашской Республики

от «23» июня 2020 №41/5

Перечень имущества,

безвозмездно принимаемого из собственности Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в собственность Яльчикского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование объекта, год выпуска
	Адрес
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание, 1980
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики,  ул. Советская, д.15б
	21:25:180308:310
	1 024 516,00
	469 455,00

_______________________________________